

PFA500215

FAKTÚRA - daňový doklad

1/2016

Dodávateľ: JÁN KERATA - JAKER
 MOROVNIANSKA CESTA 1731/37
 972 51 HANDLOVÁ
 Telefón: 905/311406
 Fax:
 E-mail:
 WWW:
 IČO: 41852648
 DIČ: 1020584730
 IČ DPH: SK1020584730
 Účet: 1444566157/0200
 IBAN: SK8002000000001444566157
 SWIFT: SUBASKBX
 Adresa b.: Handlová

Konštantný symbol: 0308 Špec.sym.:
 Variabilný symbol: 12016
 Číslo dokladu: 1/2016 Súvisiaci doklad: DRČ:202052964
 Objednávka - zmluva č.: 01.10.2016
 Vystavil: Ján Kerata

Odberateľ: IČO: 00320714 IČ DPH: NEPLÁTCA
 OBEC JASTRABÁ
 JASTRABÁ č. 130
 96701 KREMNICA, SK

Zapísaný u: OBCH.REGISTER OS TRENCÍN
 Dňa: 11.3.2014
 Zn.: vl.č.10471/R

Dodávateľ je platiteľom DPH

Prijemca: OBEC JASTRABÁ

Dátum splatnosti: 25.10.2016
 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom
 Dátum vystavenia: 10.10.2016
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 10.10.2016
 Spôsob dopravy: Ján Kerata

JASTRABÁ č. 130
 96701 KREMNICA, SK

| Označenie dodávky | ceny sú uvedené bez DPH v EUR | Množstvo | Jedn. cena | Zľava % | Cena | DPH |
|--|-------------------------------|----------|------------|---------|--------|-----|
| FAKTURUJEM VÁM DODÁKU UHLIA PODĽA VAŠEJ POŽIADAVKY A DOHODY O CENE. | | | | | | |
| UHLIE - KOCKA z BANE CÍGEĽ | | 7,00 | 104,58 | | 732,06 | 20 |
| SPOTREBNÁ DAŇ 10,62 EUR za 1 tonu (podľa § 21 zákona o spotrebných daniach) | | 7,00 | 10,62 | | 74,34 | 20 |

Evidenčné číslo registrácie na spotrebnú daň z uhlia:
 666770800006

Registračné číslo daňového dlžníka na spotrebnú daň z uhlia:
 SK66670800005

JAKER
 Ján Kerata
 Morovnianska cesta 37/7
 972 51 Handlová
 IČO: 41852648 IČ DPH: SK 1020584730
 JÁN KERATA - JAKER
 SZČO

| | sadzba DPH | bez dane celkom | daň celkom | s daňou |
|--------------------|------------|-----------------|---------------|---------------|
| základná 20% | | 806,40 | 161,28 | 967,68 |
| znižená 10% | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| -- | | 0,00 | | |
| cena celkom | | 806,40 | 161,28 | 967,68 |

Zaokrúhlenie
 Zálohy celkom
 Celkom na úhradu 967,68 EUR

Úhrada dňa 21.10.2016 (PB)